



Türkiye Bankalar Birliđi Tarım Sektörü Raporu'nu yayımladı

Basın Bülteni

14 Temmuz 2023

Türkiye Bankalar Birliđi, tarım sektörünün kapsamlı olarak analiz edildiđi Tarım Sektörü Raporu'nu yayımladı. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'na hazırlatılan raporda küresel tarım sektöründeki gelişmeler, Türkiye'ye yansımaları ve Türkiye'deki gelişmelerle tarımsal girdi maliyetleri, fiyatlar, sürdürülebilir tarım çalışmaları ele alınıyor. Deprem bölgesindeki bitkisel üretimin ayrıca değerlendirildiđi raporda, sektörün mevcut yapısının yanı sıra geleceđe ilişkin beklentilere ve eğilimlere de yer veriliyor.

Sürdürülebilir ve güvenli gıda

Türkiye Bankalar Birliđi Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar rapora ilişkin değerlendirmelerini paylaştı. Çakar, "Rapor, sürdürülebilir ve güvenli gıdanın, ölçek ekonomisinin ve tarımda modern yöntemlerin kullanılmasının önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Girdi fiyatları konusunda, Rusya – Ukrayna geriliminin etkileri nedeniyle artan doğalgaz fiyatlarının önümüzdeki dönemlerde düşmeye devam edeceđi ve buna bađlı olarak gübre maliyetlerinin de azalacađı öngörülüyor" dedi.

Tarım kredilerinin toplam kredi hacminden ortalama yüzde 4 pay aldığına dikkat çeken Yönetim Kurulu Başkanı, takipteki kredi oranının da son üç yıldır azalmakta olduđuna işaret etti. Çakar, sektörün GSYH'ye katkısının yüzde 6,5 olduđunu, istihdama ve ülke refahına pozitif katkı sağladığını söyledi.

Çiftçiler bilinçleniyor

Çiftçilerin iyi tarım ve sürdürülebilir tarım konusunda bilinçlendiklerini belirten Çakar, "Çiftçiler sertifikalı tohum, organik ve iyi tarım desteklerinden faydalanıyor. Danışmanlık hizmetleri alıyor, entegrasyon çalışmalarına katılıyor. 2022 yılı TARSİM sonuçlarına göre yangınlar ve hasarlara karşı sigortalamaya bilincinin de rekor düzeyde arttığını görüyoruz" dedi.

Türkiye Bankalar Birliđi Tarım Sektörü Raporu'na bu [bađlantıdan](#) veya ařađıda verilen internet sitesi adresinden ulařılabilir.

Tarım Sektörü Raporu:

https://www.tbb.org.tr/Content/Upload/Dokuman/8960/Tarim_Sektor_Raporu_130723.pdf

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Saygılarımızla,